
RADf.`,`.'ä F'

GN-722411124/IÜIRZBIKK
Ul"l.1549?-1.2017

O » izARzĄDzEN1E NR..l.ll..řÍ.9“%(l
PREZYDE T MIASTA I CE

z dnia
w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w _drodze przetargu ustnego nieograniczonego
prawa własności działki nr 662 obr. Zerniki położonej w Gliwicach z KW nr
GLIG/000010300/3 stanowiącej własność miasta Gliwice oraz sporządzenia i podania do
publicznej wiadomości wykazu przedmiotowej dzialki.

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy 2 dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z póżn. zm.), art. 13
ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 1, art. 38, art. 40 ust. 1 i 2, art. 67
ust. 2 ustawy 2 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U.
z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.), Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września
2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie
nieruchomości (tekst jedn. Dz. U. z 2014 r. poz. 1490), Uchwały Rady Miejskiej
w Gliwicach Nr XXV/674/2004 z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie zasad gospodarowania
nieruchomościami Miasta Gliwice w zakresie nabycia, zbycia, obciążania oraz ich
wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata, z późniejszymi zmianami

zarządza się, co następuje:

§1. Przeznaczyć do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego prawo
własności dzialki nr 662 obr. Żerniki o pow. 0,1468 ha położonej w Gliwicach 2 KW
nr GL1G/00010300/3, będącą własnością miasta Gliwice oraz sporządzić i podać do
publicznej wiadomości wykaz nr ÊÄ.Í.2.4?Ü' stanowiący załącznik do niniejszego
zarządzenia, zawierający opis i warunki zbycia przedmiotowej działki.

§2. Wykaz nr podlega obwieszczeniu na okres 21 dni poprzez wywieszenie
na tablicy ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto informację
o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie
w prasie lokalnej i na stronie internetowej Urzędu Miasta www.gliwice.eu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zbywania Nieruchomości.
§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powielzyć naczeinikowi Wydziału Gospodarki

Nieruchomościami.
§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

'NY

'ICILĘĆ

dr J‹..'.'-\.: :j ` lu' , I

ue» .M Sglllll?
elnifi Wyfilziç-m.'

Gospodarki Nieruchomościam'

' *<.“  ¶»'soc.1:r-
1 3 .„=li. 2lli7



WY NR
Stanowiący załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Nr PM _ z dniägsaßb... erający opis i warunki sprzedaży działki nr 662 obr. Żerniki.

darowanial
nierucho-

mości

Oznaczenie Powierz- Opis nieruchomości Przeznaczenie Termin Cena
nieruchomości chnia r nieruchomości zagospo- i nieruchomości

Wysokość
stawek % z
tyt. użytk.

wiecz.
oraz termin
wnoszenia

opłat

Zasady
aktualizacji

opłat

Informacje 0
zbyciu

Działka nr 662
obr. Ze:-niki

położona w Gliwicach
z KW nr
GL1Gƒ000010300ƒ3

j Użiƒteki

R1Va/grunty orne - j
0,0608 ha i
LIV/łąki tmraie -
0,0824 ha
Wüvƒgrunty pod
rowaml - 0,0036 ha

Pow. gruntu
0,1463 ha

Działka położona w obrębie
Żerniki na pln. od ul.
Olszewskiego w zachodniej
części miasta Gliwice w
otoczeniu zabudowy
mieszkaniowej jednorodzinnej.
W niedalekiej odległości
przebiega arteria
komunikacyjna - Aleja Jana
Nowaka Jeziorańskiego. Okolica
działki średnio
zagospodarowana I dobrze
skornunikowana. Kształt dzialki
zbliżony do prostokąta,
korzystny pod zabudowę.
Działka zadrzewiona.
Działka może być
skomunikowana poprzez dzialki
nr 1661, 1662 (droga
niepubliczna - ul. Hościckiego)
do drogi publicznej tj. ul.
Olszewskiego w Gliwicach
zjazdem istniejącym.

Zgodnie zapisem w księdze
wieczystej dzialka obciążona
jest siużebnością przesyłu na
rzecz PWiK Sp. 2 o.o. Gliwice z
uwagi na przebiegającą sieć
kanalizacji sanitamej ø 200 mm
o długości 56,?8 m wraz ze
związaną z nią strefą ochronną
o szerokości po 1,0 m z każdej
strony sieci. Powierzchnia
gruntu obciążona służebnością
124,93 ml.

Działka nr 662 obr. Żerniki poiożona jest
na terenie na którym od dnia 15 stycznia
2015 r. obowiązuje miejscowy pian
zagospodarowania przestrzennego miasta
Gliwice dla obszaru obejmującego część
„osiedla Żemlki' położoną po zachodniej
stronie ul. Tamogórsklej. Przedmiotowy plan
uchwaiony zostal przez Radę Miasta Gliwice
uchwałą nr II/1?/2014 z dnia 18 grudnia
2014 r., która opublikowana została w
Dzienniku Urzędowym Województwa Siąskiego
pod poz. 6??0 w dniu 31 grudnia 2014r.
Zgodnie z ustaleniami ww. planu działka nr
658 obr. Żerniki znajduje się na terenie
oznaczonym symbolem: 11 M135 - co
mmm_E 
 .Dla terenów
oznaczonych symbołami od 1 HNn do 13
MNn obowiązują następujące ustalenia:

1) przeznaczenie podstawowe - zabudowa
mieszkaniowa jednorodzinne;
2) przeznaczenie uzupełniające:
a) usługi nieuclążllwe,
b) garaże, budynki gospodarcze,
c) dojścia, drogi wewnętrzne i parkingi,
d) zieleń urządzona,
e) sieci infrastruktury technicznej;

Równocześnie informujemy, iż w rozdziale 2
§8 pkt 4) ppkt a) ustalono zakaz „reaiizacji
zabudowy szeregowej w obrębie terenów (...)
1.iMN.'1."
oraz w niewielkiej północnej części na
terenach oznaczonych symbolami:
 mfi5¿¿¿5_;Q Qmaçza. 1:,-cm. ,md
 
Dla terenów oznaczonych symbolami od 1 ZP o

410.Ľ|00,00 zi
brutto "

i 1 i

Sprzedaż w
trybie
przetargu
ustnego
nieogranlcz
nego

O

i-"-"ze||iik Wydziałuna ¬ r:«\i'1'NY W
r›~..r..‹_-_›; ' ,.,,,,_„.¿,- Gospodarki Nieruchomościami

I ř ¿łiaifaa mcka
13,03. ;u>¿`r'-



W granicy działki przechodzi [ów
 .Wykonywanie
jakichkolwiek robót nie może
spowodować zakłócenia
stosunków wodnych na
sąsiednich gruntach, powstałe
szkody właściciel winien usunąć
na własny koszt I we własnym
zakresie. Z uwagi na
występujący rów właściciel nie
może wykonywać żadnych prac
w odległości 3 m od skarpy
rowu. Obowiązuje również zakaz
grodzenla w odległości 3 rn od
skarpy. Właściciel będzie mial
obowiązek udostępnienia dojścia
do rowu celem jego
konserwacji.

W granicy działki przechodzi
 moraz
zlokalizowany jest wylot kanału
do rowu. Obowiązuje również
zakaz zabudowy w odległości
min. 3 m od osi kanału. Przy
sprzedaży działka zostanie
obciążona nieodpłatną I
nieograniczoną w czasie
służebnośclą przesyłu na rzecz
Miasta Gliwice I każdoczesnego
właściciela kanalizacji
deszczowej.

12 ZP obowiązują następujące ustalenia:

1) przeznaczenie podstawowe - tereny
zieleni urządzonej;
2) przeznaczenie uzupełniające:
a) sieci infrastruktury technicznej bez
budynków,
b) mała architektura,
c) ciągi piesze i rowerowe,
oj mosty i krzaki,
e) drogi wewnętrzne,
f) zbiorniki retencyjne I urządzenia
melioracyjne.

Dla terenów oznatzonych symbolami od 1 WS
do 8 WS obowiązują następujące ustalenia:
1) przeznaczenie podstawowe - ciekl wodne;
2) przeznaczenie uzupełniające:
a) odprowadzanie wód opadowych
I roztopowych,
b] mosty I kładkl.

Rƒ\D|_Ĺ'fr _ 11|.
if? J\..'.'.'. .r

|`1äĹÍ¿L.'lll||Í 'b"ly'yU¿¦¿_hu

Güålmfłüflli N¿@mci1omościari'r|

‹=|@rzaŁ#wL{S„„k„
iş_o2._ koi?

UNIQA: ' Sprzedaż nieruchomości opodatkowane 23 % podatkiem vat. Cenę nieruchomości nalezy wpłacić przed zawarciem notarialnej umowy sprzedaży na konto Unędu Hiejskiego w Gliwicach - ING Bank Śląski 5. A. nr 03 1050 1230 1000
022 7694 9514. Informacja o niniejszym wykazie a hwieezczenlu n okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, w prasie lokalnej natomiast wykaz publikowany jest na stronie
internetowej Urzędu Miasta 1n¶3'¿.g_|jy_[cg,_g|,| od do dnia,_Qş.#?1.I. . Osobom, ktorym zgodnie z art. 34 ust.1 pkt. 1 I 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 199? r. o gospod rce ni ruchomoścłamr (1. t. Dz. U. z 2016, poz 2147 z pćżn.
zm.) przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomoś dz a Eine] do zbyc a' ni jśzym wykazem wyznacza sie 6-tygodniowy termin do złożenia wniosku o jej nabycie tj. do dnla¿å6..0T,|... Po bezskutecznym upływie terminu nieruchomość
zostanie zbyta na warunkach określonych w niniejszym wykazie. ' . M4 +


